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Verksamhetsberättelse för 

styrelsen i Bergkvara AIF 

2013 
Bergkvara AIF får härmed lämna följande verksamhetsberättelse för 2013. 

Styrelsens sammansättning: 

Ordförande: Kent Johansson 

Vice ordförande: Lena Johansson 

Ledamöter: Per Pettersson-Löfqvist 

   Sören Bondesson 

   Patrick Johansson 

   Marie Johansson 

   Claes Themnér 

Suppleanter: Jan Olsson 

   Johan Blomqvist 

   Pär Larsson 

Under året har styrelsen haft 10 protokollförda möten. 

Baif´s 83:e verksamhetsår kan i kort beskrivning sammanfattas enligt följande; 
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Inledning: 

Degraderingen från division 3 blev, precis som vi hoppats, en tändvätska för 

revansch. Spelare och ledare slöt upp kring målsättningen att vi skulle tillbaka 

till trean. 

Eftersom alla seniorspelare stannade i föreningen tog vi i januari 2013 beslutet 

att starta ytterligare ett seniorlag. Detta ”c-lag” skulle dels fungera som ett 

mellansteg för juniorer i sin utbildning mot a-laget och dels till spelare som inte 

ville träna i den omfattning som krävdes för ett elitlag. 

 

2013 i punktform; 

- Fick vi 2013 se det bästa laget i kommunen under alla tider? 

- C-laget blev en lyckoträff med allt fler på träningar och bra spel i matcherna. 

- Under säsong tappade vi ett flertal spelare som inte ”var sugna” på att 

konkurrera till a-laget, bl a egna produkter. 

- Hagaborg har blivit allt vackrare tack vare det duktiga Hagaborgsgänget. 

- Många ungdomslag i spel, de flesta i kombination med andra föreningar i 

kommunen. 

- Återigen över 100.000 besökare på vår fantastiska hemsida och facebook. 

- Bergkvara Water Festival var tvungna att byta plats, vilket inte gick hem hos 

publiken. 

- Härligt väder på midsommar, där Skytteholmen drog rekordpublik. 

- Serieseger med A-lag och C-lag firades på välbesökt Sjökrog. 

- Baifgalan i matsalen var välbesökt. 
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- I Barometerns fotbollsgala hade vi nomineringar i Årets tränare, Peter 

Karlsson, och Årests profil, Pontus Skruvik-Nilsson. Pontus vann vilket blev 

Baif tredje utmärkselse på tre år. 

 

Seniorfotboll: 

Återigen fick vi fira serieseger. Detta år faktiskt 2 st då både a-laget och c-

laget och c-laget vann storstilat. 

Tyvärr fick vi under vintern ta beslut om att dra oss ur division 3. 

Anledningen till detta beslut var spelarbrist i en redan tunn trupp. Naturligtvis 

var vi ledsna över att hungern på nya utmaningar inte längre fanns hos en del 

av spelarna, som nyligen tog hem en övertygande serieseger i Division 4 Elit. 

Under de senaste sex åren har Baif firat fyra serieavancemang och 

förvandlingen från halvkorp till halvelit gick väldigt snabbt. På denna nivå går 

det inte att vara ett lag med endast egna produkter och vi har därför velat vara 

ett regionlag för de spelare som ville testa att spela högre upp i seriesystemet. 

Tråkigt och stora nyheter tycker en del. Men vi tog detta beslut med ro efter 

mycket jobb och funderande, då fotboll faktiskt är en hobby! “Omstart Baif” 

innebär att seniortruppen till största del kommer att bestå i unga förmågor som 

vann Reservserie C förra året. Dessa talanger kommer förhoppningsvis att 

utvecklas med våra nya tränare Niklas Knutsson och Mattis Andersson. 

Styrelsens målsättning är enkel och rak: “Största fokus på gemenskap och 

trivsel samt att träningsnärvaron är hög. Utifrån detta utbildar vi trupp-en vilket 

innebär att resultaten saknar större betydelse 2014”. 

Se även bifogad verksamhetsberättelse från fotbollssektionen. 
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Ungdomsfotboll: 

Samarbetet mellan kommunens föreningar blir allt tydligare och viktigare för 

att få ungdomsverksamheten att fungera. I år har föreningen haft spelare 

utspridda i hela 7 st ungdomslag där åldern har varit från 5 år upp till 13 år. De 

som var äldre erbjöds plats i ”c-laget”. I och med samarbetet får ungdomarna 

spela i rätt åldersgrupp och kan på så sätt mäta sig mot motståndarlagen i 

regionen på ett bra sätt. 

Se även bifogad verksamhetsberättelse. 

Bergkvara Water Festival: 

Årets festival flyttades till hamnområdet vilket logistikmässigt blev lyckat. Men 

tyvärr svek publiken där stjärnor som Agnes m fl inte kunde locka mer än ca 

2.000 personer. Trots kraftig bantad budget blev festivalen därför ett 

ekonomiskt bakslag för föreningen. Under de senaste 7 åren har publiksnittet 

varit ca 4.500 besökare, så nedgången var stor och innebär att vi nu tagit 

beslut om att lägga ner Bergkvara Water Festival efter 19 framgångsrika år. 

Se även bifogad verksamhetsberättelse från BWF. 

 

 

Hagaborg: 

Det härliga Hagaborgsgänget har återigen skött anläggningen med bravur. 

Planerna har i år belastats mer än någonsin med 3 st seniorlag och många 

ungdomslag. Under hösten köptes en ny gräsklippare in till föreningen. 

Se även bifogad verksamhetsberättelse om Hagaborg. 

Damklubben: 

Midsommar, välbesökta hemmamatcher och all hjälp i samband med 

festivalen har tjejerna återigen gjort ett stort jobb för föreningen. 
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Ett stort bevis för det fina jobbet är den stora peng som under året har 

överlämnats.  

Se även bifogad verksamhetsberättelse från damklubben. 

Ekonomi: 

2011 startades ett helägt aktiebolag i Bergkvara Event AB. Syftet med 

aktiebolaget är att dela på evenemang och idrott samt att få dra nytta av 

momsredovisningen i aktiebolaget. 

Resultatet i bolaget blev minus ca 530.000 kr det tredje verksamhetsåret. 

Föreningen som är ägare till aktiebolaget kommer att reglera underskottet 

med ett villkorat aktieägartillskott.  

Resultatet för föreningens drift är i år ca 140.000 kr. 

Se även den bifogade ekonomiska redovisningen. 

Styrelsen vill avsluta verksamhetsåret med att tacka alla ideella krafter som 

jobbar i föreningen i såväl medgång som motgång. ”Omstart Baif” innebär nya 

förutsättningar och ett bygge för framtiden och vi hoppas därför att 

engagemanget från medlemmarna blir lika stort framöver. 

 

Bergkvara 2014-03-12 

Styrelsen genom ordförande Kent Johansson 


